

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej Zarząd Powiatu Stalowowolskiego ul. Podleśna 15 37-450 STALOWA WOLA	Rachunek zysków i strat jednostki (wariant porównawczy) sporządzony na dzień 31-12-2022 r.	Adresat: Regionalna Izba Obrachunkowa w Rzeszowie	
Numer identyfikacyjny REGON 830413478		Wysłać bez pisma przewodniego wersja robocza	
		Stan na koniec roku poprzedniego	Stan na koniec roku bieżącego
A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej	152 258 527,49	147 161 705,44	
A.I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	0,00	0,00	
A.II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00	0,00	
A.III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	
A.IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00	
A.V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej	0,00	0,00	
A.VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych	152 258 527,49	147 161 705,44	
B. Koszty działalności operacyjnej	127 065 700,26	135 599 652,57	
B.I. Amortyzacja	12 261 688,11	14 064 490,84	
B.II. Zużycie materiałów i energii	6 239 832,11	6 983 639,36	
B.III. Usługi obce	16 393 823,01	15 734 828,47	
B.IV. Podatki i opłaty	233 781,58	232 422,77	
B.V. Wynagrodzenia	69 845 239,73	76 286 546,65	
B.VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników	16 560 603,73	17 498 182,23	
B.VII. Pozostałe koszty rodzajowe	185 738,47	259 786,89	
B.VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00	
B.IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu	4 009 627,67	4 499 894,53	
B.X. Pozostałe obciążenia	1 335 365,85	39 860,83	
C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)	25 192 827,23	11 562 052,87	
D. Pozostałe przychody operacyjne	1 342 213,52	1 456 460,55	
D.I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	22 706,87	1 025,20	
D.II. Dotacje	0,00	0,00	
D.III. Inne przychody operacyjne	1 319 506,65	1 455 435,35	

Elżbieta Anna Kulpa
główny księgowy

2023-01-27
rok, miesiąc, dzień

Andrzej Gargaś
Mariusz Sołtys
Grzegorz Sebastian Idec
Stanisław Czochara
kierownik jednostki

BeSTia

wersja robocza

Strona 1 z 3

E.	Pozostałe koszty operacyjne	26 606,64	106 171,50
E.I.	Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku	0,00	0,00
E.II.	Pozostałe koszty operacyjne	26 606,64	106 171,50
F.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)	26 508 434,11	12 912 341,92
G.	Przychody finansowe	5 507,80	434 357,47
G.I.	Dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00
G.II.	Odsetki	5 118,94	431 199,52
G.III.	Inne	388,86	3 157,95
H.	Koszty finansowe	544 103,06	2 404 961,28
H.I.	Odsetki	537 538,32	2 404 961,28
H.II.	Inne	6 564,74	0,00
I.	Zysk (strata) brutto (F+G-H)	25 969 838,85	10 941 738,11
J.	Podatek dochodowy	0,00	0,00
K.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
L.	Zysk (strata) netto (I-J-K)	25 969 838,85	10 941 738,11

Elżbieta Anna Kulpa
główny księgowy

2023-01-27
rok, miesiąc, dzień

Andrzej Gargaś
Mariusz Sołtys
Grzegorz Sebastian Idec
Stanisław Czochara
kierownik jednostki

Wyjaśnienia do sprawozdania

Uwagi		
Symbol	Wyszczególnienie	UwagaJST
A.VI	Przychody z tytułu dochodów budżetowych	Wyłączenia wzajemnych rozliczeń między jednostkami na kwotę 16 837,64 w tym: - Starostwo Powiatowe - PUP, DPS, ZDP - 5 492,40 - ZPO-W: - ZS Nr 6 - 1 280,00 - Starostwo Powiatowe -10 065,24
B.III	Usługi obce	Wyłączenia wzajemnych rozliczeń między jednostkami na kwotę 11 345,24 w tym: - ZS Nr 6 (z ZPO-W) - 1 280,00 - Starostwo Powiatowe (z ZPO-W) - 10 065,24
B.IV	Podatki i opłaty	Wyłączenia wzajemnych rozliczeń między Starostwem Powiatowym a jednostkami na kwotę 5 492,40 w tym: - PUP - 49,05 - DPS - 142,35 - ZDP - 5 301,00

Elżbieta Anna Kulpa
główny księgowy

2023-01-27
rok, miesiąc, dzień

Andrzej Gargaś
Mariusz Sołtys
Grzegorz Sebastian Idec
Stanisław Czochara
kierownik jednostki